
Na podstawie art. 107 ustawy z dnia 23 lipca
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami
(Dz. U. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 96, poz. 959
i Nr 238, poz. 2390) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Kultury z dnia
12 maja 2004 r. w sprawie odznaki „Za opiek´ nad za-
bytkami” (Dz. U. Nr 124, poz. 1304) za∏àczniki nr 1 i 3
otrzymujà brzmienie okreÊlone odpowiednio w za∏àcz-
nikach nr 1 i 2 do niniejszego rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego:
K. M. Ujazdowski

Dziennik Ustaw Nr 24 — 978 — Poz. 181

181

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO1)

z dnia 3 lutego 2006 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie odznaki „Za opiek´ nad zabytkami”

———————
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje dzia-

∏em administracji rzàdowej — kultura i ochrona dziedzic-
twa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzàdzenia
Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 paêdziernika 2005 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Kul-
tury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 220, poz. 1889).



Dziennik Ustaw Nr 24 — 979 — Poz. 181

Za∏àczniki do rozporzàdzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa
Narodowego z dnia 3 lutego 2006 r. (poz. 181)

Za∏àcznik nr 1

WZÓR



Dziennik Ustaw Nr 24 — 980 — Poz. 181



Dziennik Ustaw Nr 24 — 981 — Poz. 181

Za∏àcznik nr 2

WZÓR LEGITYMACJI STWIERDZAJÑCEJ PRZYZNANIE ODZNAKI

„Za opiek´ nad zabytkami”

(strona 1) (strona 2)

(strona 3) (strona 4)


